
ÖNSÖZ 

İktisadi ve idari bilimler alanında özgün çalışmalarının yayımlandığı bir dergi olan “İzmir 

İktisat Dergisi” ‘nin 36. Cilt 2. Sayısı ile karşınızdayız. 1986 yılında yayın hayatına başlayan 

dergimizin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın gururunu yaşıyoruz.  

Tüm dünyada yaşadığımız pandemi sürecinde büyük bir özen, özveri ve dikkatle 

hazırladığımız bu sayımızda üçü İngilizce olmak üzere birbirinden değerli on beş adet 

makale yer almaktadır. Petrol fiyatları ile dış ticaret açığı arasındaki ilişkiden konut 

piyasalarına, e-devlet uygulamalarından algı ve destek tutumlarına, BİST endeksi ile 

makroekonomik değişkenler arasındaki ilişkilerden döviz kuru ve üretici fiyat endeksi 

arasındaki ilişkilerin analizine, kirlilik emisyonlarından arabuluculuk sürecine, ulusal kriz 

yönetiminden Suriyelilerin Türkiye ekonomisine etkisini de ele alan birçok çalışmanın bu 

sayımızda yer alması da bizim için son derece önemlidir.  

Pandemi sürecinin de etkisi ile son dönemde dergimize gelen makale sayısında artış 

gözlenmektedir. Dergimize olan ilginin çok yoğun olduğu ve günden güne artıyor olması 

dergimiz adına onur ve gurur kaynağıdır. Makale geliş hızındaki artış ve hakemlerimizin 

yoğunluğuna rağmen sürecin yönetilmesi ve değerlendirme sürecinin daha da 

kısaltılması için yayın kurulumuzun ve hakemlerimizin özverili çabaları devam 

etmektedir.  

ULAKBİM başta olmak üzere ulusal ve uluslararası birçok alan indeksi tarafından taranan 

dergimizin süreçlerini geliştirme, okunurluğunu ve atıf sayısını arttırma, uluslararası 

kabul gören diğer indekslerde taranır bir dergi seviyesine çıkarma yönünde doğru 

stratejilerle yoğun bir şekilde çalışmalarımız devam etmektedir. Ayrıca, bu güne kadar 

derginin sürdürülebilirliğin sağlanmasında katkısı olan başta rahmetli editörümüz Prof. 

Dr. Mehmet AKSARAYLI olmak üzere tüm Editör Kurulu, Danışma Kurulu ve Yayın Kurulu 

Üyelerimize, tüm hakemlerimize, yazarlarımıza ve bizleri takip eden, görüş ve önerilerini 

sunan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor ve tüm ilgililerin ortaya koyduğumuz 

hedeflerimizi gerçekleştirmemizde değerli destekleriyle yanımızda olacağına inanıyoruz.  

Dergimizin yeni sayılarında görüşmek dileğiyle... 
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